Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.05.2019 г.
В 12:00 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту МОСП по исполнению особых исполнительных производств УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №40436/18/73017-ИП от 25.01.2019 г., принадлежащее должнику Павлюченко Владимиру Владимировичу имущества - Квартира, площадь 52 кв. м., адрес: г. Ульяновск, ул. Кирова, д.6, кв.551 (210-у, Павлюченко В.В.); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Ульяновск г, Кирова ул. Залогодержатель (Взыскатель): ГК "Агенство по страхованию вкладов"- конкурс. упр. АО "ФИА-БАНК".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	762
	14.05.2019 11:47
	Долгов Никита Михайлович
	1 655 188.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту МОСП по исполнению особых исполнительных производств УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №40436/18/73017-ИП от 25.01.2019 г., принадлежащее должнику Павлюченко Владимиру Владимировичу имущества - Квартира, площадь 52 кв. м., адрес: г. Ульяновск, ул. Кирова, д.6, кв.551 (210-у, Павлюченко В.В.); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Ульяновск г, Кирова ул. Залогодержатель (Взыскатель): ГК "Агенство по страхованию вкладов"- конкурс. упр. АО "ФИА-БАНК",

участника №762: Долгов Никита Михайлович, 10.05.1995 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 7315 098313 выдан отделом УФМС России по Ульяновской области в г. Ульяновске 12.06.2015 года, код подразделения 730-028, адрес регистрации: 432045, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Аблукова ул., д. 97, кв. 150.

Цена продажи имущества составляет: 1 655 188.00 (Один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч сто восемьдесят восемь) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии